7b. Art. 96, §1

Si approva la modifica proposta:

Consilium Abbatis Generalis, quod est etiam Consilium Domus Generalis, constituunt... et ita porro.

7c. Art. 98, §1 et §2

Si approva la modifica di aggiungere un secondo paragrafo. L'art. 98 vigente, senza alcuna modifica, diventa il §1 mentre il testo del §2 è nuovo:

Consilii Abbatis Generalis uti Consilii Domus Generalis est audire saltem semel in anno relationes et Procuratoris Generalis et Rectoris Collegii Internationalis et Oeconomi Domus Generalis.